
 
 

Aprobada pleno nº 9 (18-12-24) 

- 

 

 

 

COMPOSICIÓN DE LOS GRUPOS DE TRABAJO PARA LA ELABORACIÓN MEMORIA MEMORIA SOCIOECONÓMICA DEL CES-CV  

 

 

COORDINADORA: Ángeles Cuenca García 

 

 

 
I.- SINDICATOS 

(CCOO/UGT) 

II.- EMPRESARIOS 

(CEV) 
III.- MIXTO EXPERTOS 

BLOQUE I 
 

“PANORAMA 

ECONÓMICO” 

 
COORDINADOR GRUPO I: 

Ricardo Miralles Mayor 

Juan José Ortega Sánchez (UGT)   

Daniel Patiño Miñana (CCOO)  

 

--SUPLENTES-- 

Pilar Tarragón Maicas (UGT) 

Isabel Barrajón del Amo (CCOO) 

 

Ricardo Miralles Mayor (CEV)  

Elisa A. del Río Peris (CEV) 

 

--SUPLENTES-- 

Arturo Cerveró Duato (CEV) 

Auxiliadora Borja Albiol (CEV) 

 

Lourdes Soriano Cabanes (Cons. Cámaras) 

Manuel Albiol Luis (Sector Primario) 

 

--SUPLENTES-- 

Fernando Móner Romero (Consumidores)  

Miguel Bailach Luengo (Municipios) 

 

María Amparo Camarero 

Olivas 

 

--SUPLENTES-- 

Enrique Esteve Mollá 

 

BLOQUE II 
 

“MERCADO DE 

TRABAJO, POL. EMPLEO 

Y REL. LABORABLES” 

 
COORDINADORA GRUPO II: 

Pilar Tarragón Maicas  

Pilar Tarragón Maicas (UGT)  

Daniel Patiño Miñana (CCOO) 

 

--SUPLENTES-- 

Juan José Ortega Sánchez (UGT) 

Isabel Barrajón del Amo (CCOO) 

 

Auxiliadora Borja Albiol (CEV) 

Arturo Cerveró Duato (CEV) 

 

--SUPLENTES-- 

Rosa Sánchez Moya (CEV) 

Ricardo Miralles Mayor (CEV)  

 

Miguel Bailach Luengo (Municipios)  
Manuel Albiol Luis (Sector Primario) 

 

--SUPLENTES-- 

Lourdes Soriano Cabanes (Cons. Cámaras)  

Nardi Alba Benaches (Econ. Social) 

 

María Amparo Camarero 

Olivas  

 

--SUPLENTES-- 

Enrique Esteve Mollá 

 

BLOQUE III 
 

“NIVELES Y 

CONDICIONES DE VIDA” 

 
COORDINADORAGRUPO III:  

Nardi Alba Benaches 

Raül Roselló Gregori (UGT) 

Isabel Barrajón del Amo (CCOO)  

 

--SUPLENTES-- 

Juan José Ortega Sánchez (UGT)  

Daniel Patiño Miñana (CCOO) 

 

Auxiliadora Borja Albiol (CEV)   

Rosa Sánchez Moya (CEV) 

 

--SUPLENTES-- 

Ricardo Miralles Mayor (CEV)  

Elisa A. del Río Peris (CEV) 

Nardi Alba Benaches (Econ. Social) 

Fernando Móner Romero (Consumidores) 

 

--SUPLENTES-- 

Manuel Albiol Luis (Sector Primario) 

Miguel Bailach Luengo (Municipios)  

 

Enrique Esteve Mollá 

 

 

--SUPLENTES-- 

María Amparo Camarero 

Olivas / 

 

 

 


